1094/2 o powierzchni 0,6385 ha, położonej w Wasilkowie przy ul. Dmowskiego, dla której Sąd 

Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

BI1B/00137492/2 stanowiącej własność dłużnika Dominika Kotyńskiego 

Wartość oszacowanego udziału nieruchomości wynosi 87 075,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt 

siedem tysięcy siedemdziesiąt pięć 00/100) 

Cena wywoławcza nieruchomości w drugiej licytacji wynosi 70% oszacowanej wartości 

nieruchomości tj. kwotę 60 952,50 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

dwa 50/100) 

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 8 708,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset osiem 00/100) 

Wadium należy wpłacić w gotówce bądź w postaci czeku potwierdzonego przez Bank, 

wystawionego na Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, czek lub 

potwierdzenie wpłaty wadium składa się w dniu licytacji osobie prowadzącej licytacje w